
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.31.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie skreślenia zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Bralin 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.) i uchwały Nr XIV/95/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 
30 października 2019 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Bralin 
na lata 2019-2022, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Gminnej Ewidencji Zabytków poprzez wykreślenie budynku gospodarczego 
zlokalizowanego w Mnichowicach 37, gmina Bralin, powiat kępiński, działka nr 446/2, obręb geodezyjny 
Mnichowice. 

§ 2. Wykreślenie zabytku spowodowane jest złym stanem technicznym budynku. Stwarza zagrożenie dla 
życia i zdrowia ludzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

Uzasadnienie  
Wnioskiem z dnia 22.06.2021 r. (wpływ do Urzędu Gminy Bralin w dniu 24.06.2021 r.) właściciel budynku 
gospodarczego położonego w Mnichowicach, zwrócił się z prośbą o wykreślenie ww. budynku z Gminnej 
Ewidencji Zabytków. Do wniosku dołączono pozytywną opinię Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 
w Poznaniu Delegatura w Kaliszu oraz mapę zasadniczą i zdjęcia obiektu.  Z uwagi na zły stan techniczny 
budynku oraz opinię Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w Kaliszu, 
wykreślenie obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E9885A-A9AA-49A7-BB26-6336CCA1E5DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


